



Snake-Wood

ООО "Снейквуд"

Московская область, г. Балашиха, ул. Проектная, 12 а

тел.: +7 969 340 9595, e-mail: 83409595@mail.ru

[www.ishpon.ru](http://www.ishpon.ru)

### Шпон натуральный

Наименование шпона	сорт	длина/м	цена, руб./м2	
			от 1 м2	от 500 м2
Венге 0,6 мм, радиал.	А	2,85-2,95	700	
Дуб 0,6 мм, ширина (8-11 см)	погонаж	2,20-3,10	130	100
Дуб 0,6 мм, радиал./тангенциал.	1 сорт	2,10-3,10	190	180
Дуб 0,6 мм, радиал./тангенциал.	АВ	2,10-3,10	нет в наличии	
Дуб 0,6 мм, мебельный	1 сорт	0,80-2,05	120	
Дуб 1,5 мм, радиал./тангенциал.	1 сорт	2,10-3,50	580	530
Дуб 1,5 мм, мебельный.	1 сорт	0,80-2,05	340	310
Дуб ретро (с сучками) 0,6 мм.		2,10-3,20	нет в наличии	
Берёза (Европа) 0,6 мм. Новинка!!!	1 сорт	2,10-3,20	200	
Бук 0,6 мм, радиал./тангенциал.	1 сорт	2,50-3,70	160	130
Бук 1,5 мм, радиал./тангенциал.	1 сорт	2,50-3,10	нет в наличии	
Клён 0,6 мм	1 сорт	2,50-3,10	нет в наличии	
Олива 0,6 мм.	А	2,00-2,35	3 050	
Ольха 0,6 мм	1 сорт	2,50-3,05	170	140
Орех американский 0,6 мм, радиал./тангенциал.	1 сорт	2,60-3,05	380	340
Орех корень 0,6 мм			скоро в продаже!!!	
Палисандр (Бразилия) 0,6 мм.	А	2,55-3,10	2 900	
Сосна (Европа) 0,6 мм, тангенц./радиал. Новинка!!!	1 сорт	2,80-3,30	170	150
Эбен (макасар) 0,6 мм.	А	2,70-3,70	2 900	
Ясень белый 0,6 мм, радиал./тангенциал.	1 сорт	2,10-3,05	160	130
Ясень белый 1,5 мм, радиал./тангенциал.	1 сорт	2,10-3,20	нет в наличии	
Ясень белый корень 0,6 мм. Новинка!!!	А	0,41-0,61	2 000	
Ясень дальневосточный 0,6 мм	1 сорт	2,10-2,50	нет в наличии	
Ясень дальневосточный 0,6 мм	1 сорт	2,60-2,75	нет в наличии	
Ясень дальневосточный 0,6 мм	1 сорт	2,80-3,05	нет в наличии	
Ясень оливковый 0,6 мм,	АВ	2,50-3,30	105	85
Обратка/компенсатор (Дуб)	С	2,80-3,10	60	55

### Гуммированная (гумирка) лента

Наименование, ширина, длина	цвет	Перфорация	Цена, руб./шт.
Гуммированная лента, 20*200	коричневая	без перфорации	500
Гуммированная лента, 20*200	коричневая	с 2-й и 3-й перфорацией	550



**SNAKE-WOOD**

**ООО "Снейквуд"**

Московская область, г. Балашиха, ул. Проектная, 12 а

тел.: +7 969 340 9595, e-mail: 83409595@mail.ru

[www.ishpon.ru](http://www.ishpon.ru)

**Кромочный материал**

**SK/S, кромка шлифованная 0,6 мм, с клеевым слоем 220 г/м2**

Наименование/ширина	цена, руб. за м2	цена, за п.м.
Дуб 19 мм	620	11,78
Дуб 23 мм	620	14,26
Дуб 30 мм	620	18,6
Дуб 33 мм	620	20,46
Дуб 44 мм	620	27,28
Орех американский 19 мм	980	18,62
Орех американский 23 мм	980	22,54
Ясень белый 33 мм	590	19,47
Ясень белый 44 мм	590	25,96
Ясень дальневосточный 19 мм	540	10,26
Ясень дальневосточный 23 мм	540	12,42

**VL/S, кромка шлифованная с флисом 0,6 мм, без клея**

Наименование/ширина	цена, руб. за м2	цена, за п.м.
Берёза 23 мм	504	11,59
Берёза 33 мм	504	16,63
Бук 19 мм	440	8,36
Бук 23 мм	440	10,12
Бук 30 мм	440	13,20
Дуб 19 мм	580	11,02
Дуб 23 мм	580	13,34
Дуб 30 мм	580	17,40
Дуб 44 мм	580	25,52
Орех американский 19 мм	920	17,48
Орех американский 23 мм	920	21,16
Ольха 23 мм	520	11,96
Ольха 33 мм	520	17,16
Ольха 44 мм	520	22,88
Ясень белый 33 мм	510	16,83
Ясень белый 44 мм	510	22,44
Ясень дальневосточный 19 мм	470	8,93
Ясень дальневосточный 23 мм	470	10,81



Snake-Wood

ООО "Снейквуд"

Московская область, г. Балашиха, ул. Проектная, 12 а

тел.: +7 969 340 9595, e-mail: 83409595@mail.ru

[www.ishpon.ru](http://www.ishpon.ru)

### Клей ПВА

Наименование товара	Фасовка	Розничная цена		Оптовая цена от 5 шт.	
	кг.	руб./кг.	руб./шт.	руб./кг.	руб./шт.
D3 Kleiberit 300.0	1	450	450	415	415
D3 Kleiberit 300.0	16	243	3 900	231	3 700
D3 Kleiberit 303.0	16	262	4 200	253	4 050
D3 Kleiberit 303.2	16	243	3 888	231	3 700
D3 Kleiberit 303.0	28	260	7 280	251	7 028
D3 Kleiberit 303.2	28	240	6 720	230	6 440

### Клей монтажный

Наименование товара	Фасовка	Розничная цена		Оптовая цена от 10 шт.	
	кг.	руб./кг.	руб./шт.	руб./кг.	руб./шт.
D4 PUR Kleiberit 501.0	0,5	–	450	–	410
D4 PUR Interbond	0,55	–	350	–	300
D4 PUR Apel	0,55	–	350	–	–
1K Цианокрилатный Interbond	0,25	–	100	–	73
2K Цианокрилатный Interbond	50g+200ml	–	350	–	290
Клей контактный Kleiberit 114.5	4,5	777	3 500	–	–

### Клеевая нить для сращивания шпона Kiper

Тип клеевой нити	Диаметр нити	Вес шпули, кг	Кол-во в упак.	Цена, руб./шт.
Нить клеевая К 3	0,36 мм	≈ 0,18	10	599
Нить клеевая К 12	0,39 мм	≈ 0,15	10	535
Нить клеевая К 1220	0,39 мм	≈ 1,35	12	2 800
Нить клеевая К 2210	0,28 мм	≈ 1,75	8	3 500
Разделительная жидкость		1 литр		нет в наличии

### Гуммированная (гумирка) лента

Наименование, ширина, длина	цвет	перфорация	цена, руб. за шт
Гуммированная лента, 20*200	коричневая	без перфорации	500
Гуммированная лента, 20*200	коричневая	с 2-й и 3-й перфорацией	550

### Ацетон

Наименование	тара	литраж	кг	цена/руб
Ацетон (технический), высший сорт	бочка	216	165	
Ацетон (технический), высший сорт	канистра	20	16	
Ацетон (технический), высший сорт	канистра	10	8	